
Друштво

Период на известување 01.01-31.03.2013 4053575

Извештајот е консолидиран не

Индекс

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината

во однос на 

претходна 

година

1 Приходи од продажба 1.349.899 1.390.188 103

1а Приходи од продажба на домашен пазар 510.839 537.706 105

1б Приходи од продажба на странски пазар 839.060 852.482 102

2 Трошоци на продадени производи и услуги 681.019 710.778 104

3 БРУТО ДОБИВКА 668.880 679.410 102

4 Останати оперативни приходи 17.152 24.666 144

5 Останати оперативни расходи 510.797 527.151 103

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 175.235 176.925 101

7 Финансиски приходи 20 2 10

8 Финансиски расходи 6.311 6.204 98

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
168.944 170.723 101

10 Данок од добивка 6.220 7.464 120

11 Нето добивка/загуба по оданочување 162.724 163.259 100

12 Малцински интерес 0 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 162.724 163.259 100

Индекс

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината

во однос на 

претходна 

година

1 Приходи од продажба 1.349.899 1.390.188 103

2 Останати оперативни приходи 17.152 24.666 144

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги -84.001 -110.927 132

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек
39.071 37.738 97

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -389.313 -391.979 101

6 Амортизација, оштетување на средства и резервирања -77.590 -82.417 106

7 Трошоци за вработените -204.057 -214.981 105

8 Исправка на вредноста на побарувања -595 -7.388 1.242

9 Трошоци за услуги од други -456.326 -446.448 98

10 Останати оперативни расходи -19.005 -21.527 113

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 175.235 176.925 101

Алкалоид АД Скопје

Р.Б. Позиција

Биланс на успех

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Претходна година Тековна година

Претходна година Тековна година

Матичен број

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците


